[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0011/2004.

Monte Azul Paulista, 31 de Março de 2004.

Senhor Gerente:

Vimos por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, o obséquio de nos fornecer cópia ou microfilme do Cheque nº. 000098, agência 0066, Banespa, valor R$.347,00, emissão desta Câmara Municipal.

Esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

GERENTE DA AGENCIA DO BANESPA

NESTA.

[image: image1.jpg]